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BUP- Vesterålen har gleden av å invitere til kurs: 
 
 

30. og 31. august 2010 
 

Kursholder: Joyanna Silberg, Ph.D., er koordinator av ”Trauma 
Disorder Services for Children and Adolescents” ved Sheppard Pratt 

Health Systems i Baltimore, USA og er regnet som en av de fremste i verden på behandling av 
traumatiserte barn. Hun har spesialisert seg på psykoterapi med barn og ungdom med dissosiative 
symptomer og forstyrrelser og har rettspsykologisk spesialkompetanse på barn som har vært utsatt for 
seksuelt misbruk. Silberg er tidligere president i ISSTD (International society for the Study of Trauma 
and Dissociation)  og medredaktør i ”Journal of Trauma and Dissociation”. Hun har mattatt flere 
utmerkelser for forskning og klinisk dyktighet. Hun har skrevet boken ”The Dissociative Child” og er 
medredaktør i ” Misinformation Concerning Child Sexual Abuse and Adult Survivors”. Hun har 
skrevet en rekke artikler vedrørende traumatisering og dissosiering hos barn og ungdom og har forelest 
nasjonalt og internasjonalt om misbruk og psykoterapi av barn og om beskyttelse av misbrukte barn i 
rettssystemet. Hun er kjent som en varm og engasjert foreleser og har fått svært god respons på kurs 
hun har holdt i Norge tidligere. 

Målgruppe: Kurset henvender seg til alle som arbeider terapeutisk med barn og ungdom. 
Behandlere i spesialisthelstjenesten.  
 
Kurset vil foregå på engelsk.  

 
Kursavgift: kr. 4000,- inkludert lunch  
Ved flere enn 2 deltakere fra et arbeidssted får alle deltakere kurset for kr. 3000.- 

 
Sted: Turistsenteret, Vesterålen hotell og  kongressenter, Stokmarknes  
 
Tidsplan: 1.dag: 09.30 – 17.30 
         2. dag: 09.00 – 17.00 
 
Påmelding: For påmelding send inn slippen nedenfor til BUP Vesterålen, 
Nordlandssykehuset avd. Stokmarknes, 8450 Stokmarknes  eller send en e-post til 
mari.anne.eliassen@nlsh.no  eller en fax til faxnr. 75425109. 



Vennligst oppgi både navn, stilling, jobbadresse, telefon og e-postadresse. Videre informasjon 
sendes til e-postadressen. Vennligst oppgi også adresse der regningen skal sendes. 
 
 
Påmeldingsfrist: 1. august  2010.   Avbestilling etter 15. august blir fakturert fullt ut.  

Kurset søkes godkjent som fritt spesialkurs av Norsk Psykologforening og som tellende i 
spesialiteten Barne-og ungdomspsykiatri hos Den Norske Legeforening. 

 
Man må selv bestille hotell, det er reservert et antall rom på Turistsenteret, Stokmarknes. Tlf. 
76152999 
 
Ytterligere opplysninger kan fås ved å ta kontakt på overnevnte e-postadresse.  
 

 
 
 

 
Jeg ønsker å delta på kurs med Joy Silberg på Stokmarknes 30. og 31. august 2010 
 
 
Navn:  
 
Stilling/utdanning: 
 
Adresse:  
 
Telefon: 
 
E-post: 
 
Adresse som regning skal sendes til:  


